PREFEITURA DE @@
m§PLAilUPA

coN§?RUtNDO UrúA NOVÀ HtSTónA - 2021t2A24

DECRETO NO 097 DE 05 DE JULHO DÉ.2023

"Nomeia Membro do Conselho Tutelar, na forma

que especifica' .

O PREFEITO MUNICIPAL DE PLANURA, no uso de suas atribuições

legais e com base na Lei Municipal no I .038 de18 de Sêtembro de 2014, que dispõem

sobre a Política Municipal de Atendimento aos Direitos da Criança e do Adolescente e do

processo de escolha e eleição unificada realizada no dia 06 de Outubro de 2019.

DECRETA:

Art. 1o - Fica nomeado o mêmbro efetivo do Conselho Tutelar, neste município,

na forma especificada, da Lei tt/lunicipal 1038, de 18 de Setembro de 2O14i

1) - Daiana de Brito Veras

Art. 4o - Este dêcrêto entra em vigor na data da sua publicação

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA.SE.

Planu ralM e20

ELHO
al

Rua Morlte Cttlnêto, ,ro 448, Ccrrtro - Planurg/ilG - §EP 3ô.frO-OOO
fclolonêr !{ t4t??ooo - §its! t lânurâ.mg.gov.br

M
TO

Prefeit

úa